Imóvel vendido em carater “Ad Corpus”, no estado em que 

se encontra, todo reparo (preventivo ou corretivo) e regularização documental 

necessária, inclusive matrícula e cadastro municipal, será de 

responsabilidade do Comprador. 

Lanço Inicial no valor de R$ 340.000,00 (trezentos e quarenta mil reais). 

02 

Terreno pertencente a Matrícula  nº 24.041 do Cartório de Registro de 

Imóveis de Suzano, que assim se descreve: Um lote de terreno sob nº 

173, do setor C do loteamento denominado Estância Recreativa do Clube